
Zlín
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.224437N, 17.662764E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 11 885 ha

Počet obyvatel: 72 449 PSČ: 761 40

Adresa URL: www.zlin.eu Facebook: mestozlin.eu

Počet obyvatel obce Zlín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

5 146 29 365 4 909 33 029 72 449

Historie počtu obyvatel obce Zlín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 5 146 29 365 4 909 33 029 -401 72 449
1.1.2023 5 304 29 430 5 016 33 100 -400 72 850
1.1.2022 5 383 29 504 5 155 33 208 -623 73 250
1.1.2021 5 413 29 771 5 237 33 452 -403 73 873
1.1.2020 5 451 29 957 5 309 33 559 -158 74 276
1.1.2019 5 453 30 014 5 289 33 678 -74 74 434
1.1.2018 5 404 30 121 5 173 33 810 -229 74 508
1.1.2017 5 355 30 287 5 117 33 978 -85 74 737
1.1.2016 5 279 30 386 5 021 34 136 -41 74 822
1.1.2015 5 171 30 526 4 954 34 212 -83 74 863
1.1.2014 5 166 30 610 4 906 34 264 -207 74 946
1.1.2013 5 096 30 821 4 829 34 407 75 153
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